2. לעניות דעת האגודה לזכויות החולה מכתב זה הוצא ללא סמכות בדין, שכן הסמכויות שהואצלו לסמנכ"ל הינן אך ורק הסמכויות לפי סעיפים 10 (א) ו-10 (ז) לחוק ביטוח בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994 (להלן: "החוק").
3. ככל שהסמנכ"ל התכוון לפעול בהתקנת החוזר לפי סמכותו לפי סעיף 10 (ז) לחוק, עדיין נפל פגם לכאורה מסוג של חוסר סמכות בקביעת החוזר, משום שבעיון מדוקדק במכתבו של עו"ד יואל ליפשיץ לא עולה, כי מצא פגם או ליקוי בתכניות השב"ן.
4.